

NAŠE **super** ceny



KRAL SYRŮ
HERMELÍN
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 290,83 Kč

34,90



PERLA
vybrané druhy
450 g | 1 kg = 73,11 Kč

32,90



MADETA
LIPÁNEK MAXI
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 130,- Kč

16,90



ACTIVIA
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 99,17 Kč

11,90



VESELÁ
KRÁVA
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 290,83 Kč

34,90



HAMÉ
POMAZÁNKA
vybrané druhy
75 g | 1 kg = 225,33 Kč

16,90



VITANA
POLÉVKA
DO HRNEČKU
vybrané druhy
14/17/18/20/27 g
1 kg = 850,-/700,-/661,11/595,-/440,74 Kč

11,90



OPAVIA
BEBE
RODINNÉ
vybrané druhy
130 g + 23% | 1 kg = 149,38 Kč

23,90



PODĚBRADKA
PROLINIE
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč

12,90



MATTONI
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč

12,90



CHIO
POM-BÄR
vybrané
druhy
50 g | 1 kg = 498,- Kč

24,90



JOJO
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 223,75 Kč

17,90



ONDRÁŠOVKA
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 9,93 Kč

14,90



KOFOLA
vybrané
druhy
2 l | 1 l = 13,45 Kč

26,90



BIRELL
Světlý,
Polotmavý
nealkoholické
pivo
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč

15,90



**VELKO-
POPOVICKÝ**
KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč

12,90



PARDÁL ECHT
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč

11,90



JAR
kapsle
na nádobí,
vybrané druhy
85/65/54 ks | 1 ks = 4,70/6,15/7,41 Kč

399,90



WHISKAS
KAPSIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 126,18 Kč

42,90



PILSNER
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč

28,90



GAMBRINUS
PATRON 12,
EXCELENT 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč

15,90



PERSIL
prací prostředek,
vybrané druhy
40/54/60 dávek | 1 dávka = 8,25/6,11/5,50 Kč

329,90



DR. DEVIL
BICOLOR
WC 5BALL
vybrané druhy
3 x 35 g | 1 kg = 570,48 Kč

59,90



ALWAYS
DÁMSKÉ
VLOŽKY
vybrané druhy
12/20/60 ks | 1 ks = 8,33/5,-/1,67 Kč

99,90



HARMONY
TOALETNÍ PAPIR
Soft Flora Aroma, 3vrstvý
8 x 17,5 m | 1 m = 0,36 Kč

49,90



NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP

22,90

JOGURT SMETANOVÝ
bílý
380 g | 1 kg = 60,26 Kč

29,90

SMETANA 30%
trvanlivá ke šlehání
200 g | 1 kg = 149,50 Kč

12,90

ŽERVÉ
neochucené/s pažitkou
80 g | 1 kg = 161,25 Kč

22,90

GOUDA 48%
plátky
100 g | 1 kg = 229,- Kč

27,90

COTTAGE
natur
200 g | 1 kg = 139,50 Kč

100 g 24,90

POLIČAN
1 kg = 249,- Kč

84,90

HOTOVÁ JÍDLA
vybrané druhy
400/500 g | 1 kg = 212,25/169,80 Kč

19,90

HRÁŠEK/KUKUŘICE
mražené
350 g | 1 kg = 56,86 Kč

24,90

TUŇÁK KOUSKY
vybrané druhy
80 g | PP 52 g | 1 kg PP = 478,85 Kč

49,90

ŠKVAŘENÉ VEPŘOVÉ SÁDLO
100% hřbetní
500 g | 1 kg = 99,80 Kč

29,90

LEČO ZELENINOVÉ
ve sladkokyselém nálevu
680 g | PP 230 g | 1 kg PP = 130,- Kč

14,90

KOPR
ve sladkokyselém nálevu
240 g | PP 120 g | 1 kg PP = 124,17 Kč

44,90

SMĚS NA TĚSTOVINY
415 g | 1 kg = 108,19 Kč

29,90

EXTRA DŽEM
jahodový/meruňkový
250 g | 1 kg = 119,60 Kč

39,90

KEČUP
jemný
900 g | 1 kg = 44,33 Kč

9,90

CITRON
nápojový koncentrát
380 ml | 1 l = 26,05 Kč

44,90

BÁBOVKA
mramorová/selská
400 g | 1 kg = 112,25 Kč

9,90

CHLEBIČKY RÝŽOVÉ
vybrané druhy
25 g | 1 kg = 396,- Kč

169,90

GRANULE PRO PSY
s hovězím a drůbežím
7 kg | 1 kg = 24,27 Kč

9,90

LIMONÁDA
s příchutí, vybrané druhy
2 l | 1 l = 4,95 Kč

19,90

OPLATKY RODINNÉ
vybrané druhy
140 g | 1 kg = 142,14 Kč

21,90

PENDREKY
jablko, jahoda
150 g | 1 kg = 146,- Kč

16,90

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY
2vrstvé
2 x 10,25 m | 1 m = 0,82 Kč

24,90

ÚKLIDOVÉ UBROUSKY
vlhčené univerzální
40 ks | 1 ks = 0,62 Kč

24,90

VLHČENÝ TOALETNÍ PAPIR
vybrané druhy
40 ks | 1 ks = 0,62 Kč

12,90

TOALETNÍ MÝDLO
s vůní Aloe Vera/zeleného čaje
100 g | 1 kg = 129,- Kč